
17 december 2002/Nr. PMR/AV
02/95049
PMR/AV

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 3 van de Regeling
adviescommissie beloning en rechts-
positie ambtelijke en politieke top-
structuur en artikel 3 van het
Vergoedingenbesluit adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 11 december 2002 te
benoemen:
– tot voorzitter van de adviescommis-
sie beloning en rechtspositie ambtelij-
ke en politieke topstructuur: de heer
H.F. Dijkstal
– tot leden van de adviescommissie
beloning en rechtspositie ambtelijke
en politieke topstructuur: de heren
mr. C.J.A. van Lede, prof. dr. C.N.
Teulings, mr. A.A. Westerlaken, mr.
J.A.M. Hendrikx en mevrouw drs.
A.Ch van Es.

Artikel 2
De leden ontvangen een vergoeding
per vergadering. Voor de voorzitter is
de vergoeding vastgesteld op € 254,12
per vergadering. Voor de leden is de
vergoeding vastgesteld op € 190,59.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 31 december 2002, nr.249 / pag. 7 1

BZK

Benoeming voorzitter en leden adviescommissie beloning en
rechtspositie ambtelijke en politieke topstructuur


